Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 06.02.2024 № 138

г. Пестово

О внесение изменений

в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по про-

ведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государст-

венной или муниципальной собственности, или аукционов на право заключения

договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, утвержденный постановлением Админист-

рации муниципального района от 11.01.2018 № 30, изложив его в редакции:

«Грошев С.А. -первый заместитель Главы Администра-

ции муниципального округа, председа-

тель комиссии

Артамонова А.М. -заведующий отделом по управлению

земельными ресурсами Администрации

муниципального округа, заместитель

председателя комиссии

Гуляева А.Н. -ведущий служащий отдела по управле-

нию земельными ресурсами Админист-

рации муниципального округа, секре-

тарь комиссии

Члены комиссии:

Гусева Е.Г. -заведующий отделом архитектуры

и градостроительства Администрации

муниципального округа

Лучинина В.Ю. -ведущий специалист отдела по управ-

лению земельными ресурсами Админи-

страции муниципального округа

Сордия О.В. -ведущий служащий отдела по управле-

нию земельными ресурсами Админист-

рации муниципального округа».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района:

от 09.10.2020 № 1232 «О внесении изменений в состав комиссии»;

от 22.08.2023 № 1093 «О внесении изменений в состав комиссии».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа       Е.А. Поварова